天津市交通运输委员会关于下达S115津淄线（津神线-山深线）养护工程等13个

项目资金计划的通知

天津市公路事业发展服务中心：

根据《天津市财政局关于批复2025年部门预算的通知》（津财预指〔2025〕100号），以及我委关于2024年京滨线九号桥等桥梁养护工程、S115津淄线（津神线-山深线）养护工程项目施工图批复文件，现将以上项目资金计划下达你中心，请遵照执行。
本次共下达资金11832.6万元，其中，2025年成品油税费改革中央转移支付资金11481.6万元、2025年政府还贷二级公路取消收费后补助资金351万元。

所列资金随文拨付，应专款专用。请你中心加快组织实施，按规定履行相关审批、内部决策等程序，并按要求做好项目绩效管理等工作。

附件：S115津淄线（津神线-山深线）养护工程等13个项目资金计划明细表

2025年2月22日

附件

S115津淄线（津神线-山深线）养护工程等

13个项目等资金计划明细表

                                             单位：万元
	序号
	项  目  名  称
	本次下达
	备注

	合计
	2025年成品油转移支付资金
	2025年二级路取消收费补助资金

	　合计
	11832.6
	11481.6
	351

	一
	市管公路设施日常养护类支出
	381.7
	381.7

	1
	2025年普通公路信息采集与发布设施运维项目-2025年成品油税费改革中央转移支付
	381.7
	381.7

	二
	高速公路政策性补助及偿还债务
	4933.9
	4933.9

	1
	2023年高速公路差异化收费补助尾款-中央专项-2025年成品油税费改革中央转移支付
	2153.0
	2153.0

	2
	2023年高速公路站外收费里程停止收费补助尾款-中央专项-2025年成品油税费改革中央转移支付
	2780.9
	2780.9

	三
	支持保障项目支出
	3417
	3066
	351

	1
	公路规划发展研究费-2025年成品油税费改革中央转移支付
	298.0
	298.0

	以市财政局最终预算评审结果为准。

	2
	公路建设养护前期费-2025年成品油税费改革中央转移支付
	347.0
	347.0

	3
	公路设施统计及数据更新维护-2025年成品油税费改革中央转移支付
	65.0
	65.0

	4
	普通国省干线公路路桥检测评价-2025年成品油税费改革中央转移支付
	1783.0
	1783.0

	5
	普通国省干线公路桥梁水中墩专项检测（三期）-2025年成品油税费改革中央转移支付
	80.0
	80.0

	6
	公路网设施养护管理监测-2025年成品油税费改革中央转移支付
	313.0
	313.0

	7
	公路工程安全质量咨询服务-2025年成品油税费改革中央转移支付
	180.0
	180.0

	8
	农村公路路况及桥梁抽检项目-2025年政府还贷二级公路取消收费后中央补助资金
	351

	351

	四
	养护工程项目支出
	3100
	3100

	1
	2024年京滨线九号桥等桥梁养护工程-中央专项-2025年成品油税费改革中央转移支付
	1300.0
	1300.0

	施工图批复：津交发〔2024〕129号

	2
	S115津淄线（津神线-山深线）养护工程-中央专项-2025年成品油税费改革中央转移支付
	1800.0
	1800.0

	施工图批复：津交发〔2024〕76号

- 2 -
- 1 -